
TB370W V(-P)
Bager na kotačima s dvodijelnom granom 
sa ili bez stabilizatora



Na tri sata, dva dana 
ili cijelu godinu: 

Ako je tvojem gradilištu 
potrebno, svoj TB370W V (-P) 

možeš kupiti i unajmiti.

www.huppenkothen.com

TB370W V je novi bager na kotačima marke 
Takeuchi u klasi od 8 tona. Četiri hidraulička 
upravljačka kruga mogu se potpuno zasebno 
kontrolirati putem novih multifunkcionalnih 
joysticka. Time tvoj mobilni bager postaje 
multifunkcionalni alat na gradilištu. Dvodijelna 
grana i snažni motor proširuju radni i  
operativni raspon okretnog TB370W V.

» � 1. hidraulički upravljački krug s proporcional-
nim upravljanjem s 120 l/min High Flowom

»  �Podesivi tlak i količina protoka u dodatnoj 
hidraulici

»  �Najvažnijim funkcijama stroja može se  
intuitivno rukovati putem 8’’ zaslona u boji 
osjetljiva na dodir i jog dial upravljača

»  �Auto digging brake - kada je stroj u načinu 
rada bagera u mirovanju, radna kočnica i 
blokada oscilirajuće osovine automatski se 
aktiviraju sve dok se papučica gasa ponovno 
ne pritisne.        

»  �6 LED radnih svjetala za optimalno  
osvjetljenje radnog područja

»  �Dvodijelna grana s 2 cilindra za podešavanje - 
za veći radni raspon

»  �Dostupan u 2 verzije:  
TB370W V / TB370W V-P sa stabilizatorima



Postoji dodatna oprema koju svatko želi. 
Stoga ti u Huppenkothenu sve dostavljamo serijski. 
Tako je tvoj bager učinkovitiji, brži i udobniji.  

Jednostavno vrijedi više.

»
Huppenkothen 
oprema za dodanu 
vrijednost:

HUPPLub
Huppenkothen centralni sustav 
podmazivanja za još bolje 
funkcioniranje.
/
HUPPTronic
Modularni sustavi asistencije: 
digitalna podrška bageristu – 
ekonomično, komforno i intuitivno.
/
HUPPIWarranty
Paket proširenog premium jamstva  
sa sveobuhvatnom zaštitom.

Moguća dodatna
oprema i 

dodatne usluge

Snažan
Podesivi 

hidraulički tlak
Ekskluzivna 

dodatna oprema

  HIDRAULIKA

4 hidraulička upravljačka kruga, od kojih 3 imaju proporcionalno upravljanje

Protoci i tlak podesivi na zaslonu - 1. hidraulički upravljački krug:  
3 memorije, 2. / 4. hidraulički upravljački krug: 1 mjesto pohrane

1. hidraulički upravljački krug s proporcionalnim upravljanjem 
maks. 120 l/min High Flow

2. hidraulički upravljački krug s proporcionalnim upravljanjem maks. 55 l/min

3. hidraulički upravljački krug, za hidrauličku HUPPPlate H ploču za brzu 
izmjenu

4. hidraulički upravljački krug s proporcionalnim upravljanjem maks. 55 l/min

Višenamjenske upravljačke palice: potpuno odvojeno upravljanje četirima 
hidrauličkim upravljačkim krugovima

Detent Mode - kontinuirani rad linije čekića

Auto-Tank - povratni protok bez tlaka pri radu s čekićem

Automatsko rasterećenje tlaka hidrauličkih upravljačkih krugova 
kada se aktivira ploča za brzu izmjenu

Load-Sensing pumpa s kontrolom snage - za veću učinkovitost

Odzračnik hidrauličkog spremnika 

Pilot-upravljani ventil za zadržavanje tereta na cilindrima grane, 
ruke i dvodijelne grane

Prigušenje krajnjeg položaja u cilindrima grane, ruke i zamaha

  KABINA S KOMFORNOM OPREMOM

Komforna kabina uključujući krovnu zaštitu

8" višenamjenski zaslon u boji osjetljiv na dodir

Jog dial upravljač - za intuitivno rukovanje

Elektronički kontroliran klima-uređaj s 4 izlazna ventilacijska otvora

Bluetooth DAB radio

USB utičnica za punjenje

Utor za mikrofon za handsfree uređaj

Komforno sjedalo sa zračnim ovjesom i grijanjem

Nasloni za ruke pojedinačno podesivi po visini putem brzog otpuštanja -  
za maksimalnu ergonomiju

HFM (HUPPIFleetManagement) – telematski sustav s 4 godine  
upotrebe – produljenje uz naknadu

ECO način rada za povećanje ekonomičnosti

Automatsko prebacivanje u prazni hod - optimizirana potrošnja

Zaštita od sunca i zaštita od kiše

  TEHNIČKA I SIGURNOSNA OPREMA

Dvostruki filter zraka - dodatna zaštita za motor

Dvodijelna grana s dva cilindra

Auto digging brake - automatska funkcija kočenja i blokada oscilirajuće 
osovine

Parkirna kočnica s akumulatorom s oprugom i swing kočnica s  
akumulatorom s oprugom

Električka pumpa za točenje goriva

Akumulator tlaka za rasterećenje tlaka hidrauličkih upravljačkih krugova i 
hitno spuštanje grane

Kutija za alat na donjem postroju

Uređaj za zvučno upozorenje na preopterećenje (EN474-5) 

Auto-Cruise - tempomat

Blokiranje diferencijala 

Kamera za vožnju unatrag - za veću sigurnost

LED radna svjetla  
2 x kabina sprijeda, 2 x kabina straga, 1 x grana, 1 x okvir desno

Osvjetljenje ceste

Utičnica na krovu kabine za rotacijsko svjetlo

Stabilizatori (samo kod TB370W V-P)
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01 � Zvučno izolirana udobna kabina niskih vibracija s 
udobnim sjedalom sa zračnim ovjesom i grijanjem. 
Multifunkcionalni joystici omogućuju širok raspon 
konfiguracijskih mogućnosti i individualno pro-
gramiranje pojedinačnih tipki/sklopki. Optimalno 
raspoređene komande s velikim, jasnim i korisniku 
jednostavnim 8" višenamjenskim zaslonom u boji 
osjetljivim na dodir. Automatski se prikazuje kamera 
za vožnju unatrag.

02  �Električka pumpa za točenje goriva.

03 � Kamera za vožnju unatrag za veću sigurnost. 

04  �Veliki otvori za održavanje jamče optimalan pristup 
za održavanje hidrauličkih komponenti i komponenti 
goriva te pristup bateriji i hladnjaku.

05  �Na slici je TB370W V-P sa stabilizatorima za  
maksimalnu stabilnost.

GLAVNE DIMENZIJE

Radna težina* (kg) 
TB370W V 

7.930

Radna težina* (kg) 
TB370W V-P sa stabilizatorima

8.295

Ukupna širina (mm) 2.100

Ukupna visina (mm) 2.920

Transportna duljina –  
dozer daska straga (mm) 

6.025
6.350 (sa stabilizatorima)

Dubina kopanja (mm) 3.775

Dohvat (mm) 6.905

Duljina ruke (mm) 1.900

Radijus zakretanja stražnjeg dijela 
(mm) 1.450

Gume 7.50-15

Osovinski razmak (mm) 2.100

Udaljenost od tla (mm) 205

Dimenzije dozer daske (mm) 2.100 x 430

* Težina stroja s dozer daskom + HUPPTilt + HUPPPlate ploča + žlica srednje veličine 
   + pola spremnika dizela

MOTOR

Tip Kubota V2607-TE5AB-BHTU-1 
4-cilindrični Commonrail dizelski 
motor, turbo punjač 
stupanj emisije V

Naknadna obrada ispušnih plinova DPF i DOC

Nazivna snaga ISO14396 (kW) 54,6 kW @ 2.700 o/min

Zapremina (cm³) 2.615

Spremnik goriva (l) 110

PERFORMANSE

Brzina vožnje (km/h) 29,6

Brzina okretanja (o/min) 8,8

Sposobnost uspona (stupnjevi/%) 30 / 58

Kut zamaha grane lijevo/desno (°) 79 / 59

Sila kopanja žlice (kN) 48,4

Sila kopanja ruke (kN) 29,4

HIDRAULIČKI SUSTAV

Hidrauličke pumpe 2 x varijabilna aksijalna klipna pumpa 
+ 4 x zupčasta pumpa

Tlak pumpe (bar) 245 x 140 x 260 x 35 x 350 x 24 

Protok (l/min) 160 x 30,6 x 46,2 x 15,2 x 80 x 17,2

Hidraulički spremnik (l) 65,5 (spremnik) / 149 (ukupno)

Vrsta zakretnog motora Nepomični motor s aksijalnim klipom

Tip pogonskog motora Varijabilni motor s pomičnim klipom

DODATNI HIDRAULIČKI UPRAVLJAČKI KRUGOVI

1. hidraulički upravljački krug 
Hidraulički čekić (l/min)
Podesivi protoci i tlak 
3 memorije

120

2./4. hidraulički upravljački krug 
Powertilt/grajfer (l/min) 
Podesivi protoci i tlak 
1 memorija

55



08

1109

12

13

10

06 07

2.060

4.625

2.100
1.630

205

3.440

2.100

6.350

2.100
4.465

51°

79°

7.5°

1.450

5.155

6.025
5.405

1.890

2.420

2.265

2.
92

0

3.
83

0

95
5

86
0

61
5

43
0

7.1
60

5.
29

0
2.
01

0
3.
50

5

3.
77

5

3.565

130 145
445

6.705
6.905

7.1
60

5.
29

0
2.
01

0
3.
50

5

3.
77

5

3.565

130 145
445

6.705
6.905

2.160
1.840

1.4111.331

1.5941.3761.100

2.7681.8701.357

1.8241.3071.006

1.008

1.022

1.272

2.010

1.417

2.835

1.7611.2731.051 2.757

1.7461.2691.148 2.749 2.970

1.353975 1.966 2.745

1.441

6.07.0 5.0 4.0 3.0 2.0 1.0 0m

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

0

-1.0

-2.0

-3.0

2.160
1.840

1.4111.072

1.5211.050813

2.1901.4191.004

1.322956734

708

750

948

2.010

1.417

1.987

1.265924765 1.916

1.250920861 1.916 2.970

1.282975 1.965 2.745

1.240

6.07.0 5.0 4.0 3.0 2.0 1.0 0m

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

2.0

1.0

0

-1.0

-2.0

-3.0

Težina dizanja (kg)

Dvodijelna grana, sa stabilizatorima
Naprijed  (dozer daska podignuta)

Dvodijelna grana, bez stabilizatora
Naprijed  (dozer daska podignuta)

Opterećenja u dijagramima (lijevo) su unutar 87 % hidrauličkog 
kapaciteta dizanja i unutar 75 % kapaciteta prevrtanja.

Dimenzije sa stabilizatorima (mm)

06 � HUPPTilt nagibni uređaj s HUPPPlate H hidrauličkom 
pločom za brzu izmjenu

07 � HUPPQuick sustav brze spojke: kod brze zamjene 
hidraulički se priključci spajaju automatski

08 � Hidraulički čekić HUPPBreak 110 s HUPPQuickom

09 � Univerzalni grajfer HUPPGrip 70U HUPPTiltom i 
HUPPQuickom

10 � HUPPTilt s HUPPPlate H, omogućuje da se dubinska 
žlica može koristiti i kao utovarna žlica

11  �Priključna freza - Erkat ER 250-4

12 � Priključna vibroploča - Ammann APA5546

13 � Malčer - Gordini TCR125

Više pribora na 
huppenkothen.com»



42 410 4.500+ 100 %

Huppenkothen – tvoje gradilište, 
tvoj partner, tvoj uspjeh!

Tko želi kupiti ili unajmiti građevinski stroj, 
a važna mu je kvaliteta i ne želi gubiti vrijeme, 
kod Huppenkothena je na pravom mjestu. Kod nas ćeš pronaći sve 
što trebaš za svoje gradilište. Ako imaš pitanja:  

U svakom trenutku smo ti na raspolaganju.

lokacije zaposlenika strojeva servis

Cjelokupna 
Huppenkothenova

ponuda proizvoda i 
usluga

AUSTRIA (AT)
/
Huppenkothen GmbH  
Bundesstraße 117  /  6923 Lauterach
T +43 50 663 400  
info@huppenkothen.com

HRVATSKA (HR)
/
Huppenkothen Hrvatska d.o.o.
Kovinska ulica 4  /  10000 Zagreb 
T +385 1 778 0000 
zagreb@huppenkothen.com
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